
 

 

 

 
KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDRUOMENĖS SVEIKATOS TARYBOS 

SUDARYMO IR JOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO  
 

2018 m. balandžio 26 d. Nr. TS-136 

Kupiškis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 

6 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi ir Lietuvos Respublikos sveikatos sistemos įstatymo 63 straipsnio 6 

punktu ir 69 straipsniu, Kupiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Sudaryti Kupiškio rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybą (toliau – 

Bendruomenės sveikatos taryba): 

1.1. Aurimas Martinka – Savivaldybės mero pavaduotojas (Bendruomenės sveikatos tarybos 

pirmininkas); 

1.2. Laima Bartulienė –  Savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus 

vedėja; 

1.3. Ugnė Kirdaitė – Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro visuomenės 

sveikatos stiprinimo specialistė; 

1.4. Daiva Kytrienė – laikinai einanti Kupiškio socialinių paslaugų centro direktoriaus 

pareigas; 

1.5. Jovita Mačienė – Kupiškio technologijų verslo mokyklos socialinė pedagogė; 

1.6. Skaistutė Paulauskienė – Savivaldybės tarybos narė, visuomeninės organizacijos 

„Gelbėkit vaikus“ Kupiškio struktūrinio padalinio pirmininkė; 

1.7. Rasa Šaltenienė – viešosios įstaigos Kupiškio ligoninės slaugos administratorė; 

1.8. Dovilė Šukytė – Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro visuomenės 

sveikatos stebėsenos specialistė; 

1.9. Reda Totorienė – Savivaldybės administracijos Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 

2. Patvirtinti Bendruomenės sveikatos tarybos nuostatus (pridedama). 

3. Pripažinti netekusiais galios: 

3.1. Kupiškio rajono savivaldybės tarybos 2010 m. vasario 24 d. sprendimo Nr. TS-19 „Dėl 

Kupiškio rajono savivaldybės tarybos 2007 m. birželio 28 d. sprendimo Nr. TS-155 „Dėl Kupiškio 

rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos sudarymo pakeitimo ir Kupiškio rajono 

savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos nuostatų patvirtinimo“ 2 punktą; 



2 

 

 

3.2. Kupiškio rajono savivaldybės tarybos 2012 m. gruodžio 19 d. sprendimo Nr. TS-405 

„Dėl Kupiškio rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos sudarymo“ 1 punktą. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų 

nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka, Regionų apygardos administracinio teismo 

Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                   Dainius Bardauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


